
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  360/09 

z dnia 18 września 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zmienia się plan wydatków  budżetowych na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2009 rok nie ulegają 
zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
zmiana  dotyczy przesunięcia z rezerwy ogólnej na wydatki związane z gospodarką nieruchomościami i 
wczesne wspomaganie rozwoju dziecka oraz przesunięcia między  
rozdziałami i paragrafami w ramach budżetów poszczególnych jednostek oświatowych zgodnie 
wnioskami dyrektorów tych jednostek. 



Załącznik Nr  1 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 360/09 z
dnia  18 września 2009 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:17-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,0034 445,00 35 645,00
260 389,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200,00261 589,00

700 1 200,00Gospodarka mieszkaniowa 377 489,00 378 689,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0060 000,00 61 000,00
60 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 1 000,0061 000,00

710 1 000,00Działalność usługowa 170 000,00 171 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 500,0018 400,00 21 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 500,0025 300,00 21 800,00

119 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00119 800,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

186 967,00 186 967,00

4810 Rezerwy -3 300,006 484,66 3 184,66
6 484,6675818 Rezerwy ogólne i celowe -3 300,003 184,66

758 -3 300,00Różne rozliczenia 6 484,66 3 184,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 713,00158 515,00 156 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 222,002 452 255,00 2 426 033,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19 604,00426 150,00 406 546,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -2 971,0068 598,00 65 627,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 469,0061 008,00 67 477,00
4260 Zakup energii 32 204,0094 601,00 126 805,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -600,002 942,00 2 342,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 797,0033 771,00 39 568,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -237,002 615,00 2 378,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
84,0010 556,00 10 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 994,004 004,00 4 998,00
4430 Różne opłaty i składki -2 404,0016 648,00 14 244,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
1 875,00148 223,00 150 098,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

470,003 422,00 3 892,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

100,001 977,00 2 077,00

3 740 788,0080101 Szkoły podstawowe -5 758,003 735 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 433,0015 134,00 19 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 092,00148 662,00 155 754,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 768,0026 575,00 28 343,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 267,004 279,00 4 546,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-114,0012 264,00 12 150,00

217 226,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

13 446,00230 672,00

Strona: 1

495 038,0080104 Przedszkola 23 177,00518 215,00

801 0,00Oświata i wychowanie 6 925 427,00 6 925 427,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:17-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
-849,0019 148,00 18 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 657,00326 770,00 345 427,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,0058 334,00 59 189,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14,009 391,00 9 405,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0015 302,00 17 302,00
4260 Zakup energii 1 300,005 553,00 6 853,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,004 598,00 5 798,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-3 190,0091 125,00 87 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 310,001 228 587,00 1 201 277,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 930,00224 616,00 203 686,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -3 500,0035 596,00 32 096,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3,001 916,00 1 913,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,007 700,00 9 200,00
4260 Zakup energii 16 638,0075 362,00 92 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 607,004 058,00 7 665,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00500,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 938,003 500,00 9 438,00

1 854 231,0080110 Gimnazja -26 750,001 827 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,001 530,00 2 030,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 500,0013 608,00 12 108,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,002 632,00 3 632,00

30 145,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0030 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 087,00110 004,00 104 917,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -153,0017 816,00 17 663,00
4260 Zakup energii -780,0010 380,00 9 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
707,004 873,00 5 580,00

157 744,0080148 Stołówki szkolne -5 313,00152 431,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 198,0050 273,00 51 471,00
62 773,0080195 Pozostała działalność 1 198,0063 971,00

4300 Zakup usług pozostałych -750,0029 300,00 28 550,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
750,000,00 750,00

89 800,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0089 800,00
851 0,00Ochrona zdrowia 90 000,00 90 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 031,002 925,00 3 956,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

-1 031,003 427,00 2 396,00

56 444,0085401 Świetlice szkolne 0,0056 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,000,00 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,000,00 91,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15,000,00 15,00
4410 Podróże służbowe krajowe 160,000,00 160,00

Strona: 2

0,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 100,001 100,00

854 1 100,00Edukacyjna opieka wychowawcza 137 799,00 138 899,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:17-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
34,000,00 34,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0019 627 022,76 19 627 022,76


